2020 年 12 月 16 日

各  位

  会 社 名   Ｃ  Ｃ ｈ ａ ｎ ｎ ｅ ｌ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⾧  森川  亮

（コード番号 ７６９１）

問合せ先  取締役経営企画本部⾧ 東 貴志

T E L ： ０ ３ ʷ ６ ４ ５ ３ ʷ６８９３

連結子会社への追加出資による完全子会社化に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である上海露倩網絡信息有限公

司 LUCE Networks（子会社）へ追加出資し、当社の完全子会社とすることを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得の理由

上海露倩網絡信息有限公司 LUCE Networks（子会社）は既に当社連結子会社であります

が、当社グループ内における一層の連携強化や意思決定の迅速化を通じて、企業価値向上を

図るため、完全子会社化いたします。

２．当該連結子会社の概要

（１）名称 上海露倩網絡信息有限公司（LUCE Networks）

（２）所在地 中華人民共和国上海市虹口区通州路６９号３１５室

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 西谷有弘

（４）事業内容 中国におけるｅコマース事業及び広告事業の展開

（５）資本金 830,000USドル

（６）設立年月日 2007年11月８日

（７）大株主及び持株比率 当社：51.0％

LUCE ASIA HOLDING LIMITED.：49.0％

（８）上場会社と当該会社

との関係

資本関係 当社の連結子会社であります。

人的関係  当社取締役１名が、当該会社の取締役を兼任しておりま

す。

取引関係  特筆すべき事項はありません。

関連当事者へ

の該当状況

当社の連結子会社であり、関連当事者に該当します。

３．取得株式数、取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有出資持分 51.0％

（２）追加取得出資持分 49.0％

（３）取得価額 契約上の守秘義務により、非開示とさ せていただ

きます。

（４）異動後の所有出資持分 100.0％

４．日程

（１）取締役会決議日 2020 年 12 月 16 日

（２）出資持分譲渡契約締結日 2020 年 12 月 16 日（予定）

（３）出資持分譲渡実行日 2020 年 12 月 23 日（予定）

５．業績への影響

当該追加出資が、当社の 2021 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微と見込んでおりま

す。なお、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上